

RECEBEMOS DE SANTANA PETROLEO E PECAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
EMISSÃO: 30/11/2021 - DESTREEM RUBENS OTONI GOMIDE - VALOR TOTAL: R\$ 3.068,00

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 10102
SÉRIE: 1

SANTANA PETROLEO E PECAS LTDA



AV. BRASIL, 00560 - CENTRO
ANAPOLIS - GO
CEP: 75115-260
FONE: (62) 3321-5122

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº 10102
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

5221 1100 4037 8500 0143 5500 1000 0101 0212 1010 1023

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANC EFETUADO EM DECORRÊNCIA DE DOCUMENTO ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152214619680557 - 30/11/2021 - 10:38:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL

102165114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

00.403.785/0001-43

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

RUBENS OTONI GOMIDE

CNPJ / CPF

133.347.271-49

DATA EMISSÃO

30/11/2021

ENDEREÇO

R ALAMEIDA DOS BURITIS, 322

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

74015-080

DATA ENTRADA / SAIDA

30/11/2021

MUNICÍPIO

GOIANIA

FONE / FAX

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA ENTRADA / SAIDA

10:37:57

FATURA / DUPLICATA

PAGAMENTO À VISTA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 3.215,42

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 147,42

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 3.068,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE				ALÍQUOTA
									ICMS	ICMS %	IPI	IPI %	
810101001	ETANOL COMUM	22071090	60	5929	LT	29,856	5,3590	160,00	0,00	0,00	0,00	0	0
810101001	ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL COMUM	22071090	60	5929	LT	235,305	5,3590	1.261,00	0,00	0,00	0,00	0	0
810101001	ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL COMUM	22071090	60	5929	LT	42,672	5,3900	230,00	0,00	0,00	0,00	0	0
810101001	ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL COMUM	22071090	60	5929	LT	62,419	5,3990	337,00	0,00	0,00	0,00	0	0
320102001	GASOLINA C-COMUM	27101259	60	5929	LT	61,146	7,3990	452,42	0,00	0,00	0,00	0	0
810101001	ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL-COMUM	22071090	60	5929	LT	63,445	5,3590	340,00	0,00	0,00	0,00	0	0
810101001	ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL-COMUM	22071090	60	5929	LT	20,93	5,3990	113,00	0,00	0,00	0,00	0	0

Capões Fiscais / NF-e:

0216614,0218039,0218216,0218843,0220388,0220952,0221399,0222330,0222675,0222721,0222973,0223144,0223660,0223668,0224287,0224310,0225068,0225383,0225474,0225500,0225778,0225859,0226778,0227207,

SOFTWARE AUTOCOM-SISTEMAS (62) 3321-5175/(6)23942-6363

RECEBEMOS

Em 30/11/2021

[Assinatura]
POSTO SAO CRISTOVAO

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS


BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Rubens Ottoni Gomide | Trib aprox R\$: 43,31 Federal e 96,60 Estadual. Fonte: IBPT B8217A
| Usuário: Fernando Tadeu Santana Turno: 1 | Bico(s): 6-Gasolina C-comum, 5-Etanol Hidratado
Combustível Comum, 1-Gasolina C Comum, 13-Etanol Comum, 4-Etanol Hidratado Combustível-
comum

RESERVADO AO FISCO

 SANTANA PETROLEO E PECAS LTDA AV. BRASIL, 00560 - CENTRO ANAPOLIS - GO CEP: 75115-260 FONE: (62) 3321-5122		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRONICA 0 - ENTRADA 1 - SAIDA 1 Nº 10102 SERIE: 1 FOLHA 2 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 5221 1100 4037 8500 0143 5500 1000 0101 0212 1010 1023 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANC EFETUADO EM DECORRÊNCIA DE DOCUMENTO ECF		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152214619680557 - 30/11/2021 - 10:38:02	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 102165114	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 00.403.785/0001-43	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCMESH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE			ALÍQUOTA	
									Calculo	ICMS	IPÍ	ICMS %	IPÍ %
320102001	GASOLINA C COMUM	27101259	60	5929	LT	43.519	7.3990	322.00	0.00	0,00	0,00	0	0